

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 12. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

17 182,83

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**17 182,83**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 856,16	20,00%	2 971,23

Cena s DPH**v EUR****20 154,06**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Miesto:

Dátum:

7. 12. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	17 182,83
HSV - Práce a dodávky HSV	3 979,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 620,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 228,55
99 - Presun hmôt HSV	130,79
PSV - Práce a dodávky PSV	10 211,66
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	526,75
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 269,79
763 - Konštrukcie - drevostavby	231,44
766 - Konštrukcie stolárske	338,38
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 095,12
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	70,54
771 - Podlahy z dlaždíc	790,92
781 - Obklady	2 282,56
784 - Maľby	606,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	45,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	619,93
NP - Naviac práce	2 326,67
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 182,83

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia WC v DÚA - 4. Hala, areál Jurajov dvor

Objekt:

01 - WC dielne autobusov, prízemie

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 182,83
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 979,57
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 620,23
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	14,900	2,30	34,27
2	K	612451081.S	Zatretie škár murovaných konštrukcií vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tvárnic alebo dosiek	m2	104,404	2,10	219,25
3	K	612465121.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 10 mm	m2	38,641	12,45	481,08
4	K	631316023.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	0,450	165,00	74,25
5	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	14,797	9,30	137,61
6	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny	m2	14,797	2,10	31,07
7	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	71,35	142,70
8	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	2,000	250,00	500,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 228,55
9	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	155,345	3,30	512,64
10	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	14,797	4,25	62,89
11	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,117	3,10	37,56
12	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,450	160,00	72,00
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,797	2,55	37,73
14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,50	3,00
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,635	25,35	244,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	57,725	7,30	421,39
17	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	8,877	20,10	178,43
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,877	12,30	109,19
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	168,663	0,50	84,33
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,877	11,10	98,53
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,385	1,10	48,82
22	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,877	4,20	37,28
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,877	31,10	276,07
24	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	8,877	0,50	4,44
D 99 Presun hmôt HSV							130,79
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,674	35,60	130,79
D PSV Práce a dodávky PSV							10 211,66
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							526,75
26	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	14,797	2,50	36,99
27	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	16,277	5,80	94,41
28	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	25,919	1,85	47,95
29	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	38,641	2,30	88,87
30	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	42,505	5,10	216,78
31	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,759	7,25	41,75
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							4 269,79
32	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	6,70	26,80
33	K	725130811.S	Demontáž pískového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	4,000	8,25	33,00
34	K	725190005.S	Montáž pískovej deliacej steny keramickej	ks	3,000	5,30	15,90
35	M	642520000200.S	Písková deliaca stena keramická	ks	3,000	75,10	225,30
36	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezlietacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	12,128	85,20	1 033,31
37	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm vr. dverí	m2	12,734	210,00	2 674,14
38	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	4,30	8,60
39	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	3,80	7,60
40	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	43,775	5,60	245,14
D 763 Konštrukcie - drevostavby							231,44
41	K	763135075.S	Kazetový podhlad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	4,597	45,10	207,32
42	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,680	9,00	24,12
D 766 Konštrukcie stolárske							338,38
43	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	25,00	50,00
44	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	22,80	45,60
45	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	2,000	105,50	211,00
46	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,345	9,50	31,78
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 095,12
47	K	767141924.S1	Očistenie výplní svetlíka, -0,01500t	m2	5,919	5,00	29,60
48	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,000	17,50	105,00
49	M	553410032100.S	Dvere hliníkové jednokridlové otočné šxv 900x2000 mm	ks	1,000	850,00	850,00
50	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,052	10,00	110,52
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							70,54
51	K	769035081.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	3,000	5,10	15,30
52	M	429720200700.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 500x250 mm	ks	3,000	15,25	45,75
53	K	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	3,000	1,10	3,30
54	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,728	8,50	6,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771 Podlahy z dlaždíc							790,92
55	K	771575620.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 600 mm	m2	14,797	20,50	303,34
56	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x598x10 mm, neglazované	m2	15,685	26,30	412,52
57	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,506	10,00	75,06
D 781 Obklady							2 282,56
58	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	36,801	27,30	1 004,67
59	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxhr 298x598x10 mm	m2	39,009	27,50	1 072,75
60	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	24,134	8,50	205,14
D 784 Maľby							606,16
61	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	104,404	1,30	135,73
62	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	104,404	1,10	114,84
63	K	784410510.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	104,404	0,15	15,66
64	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	14,797	1,10	16,28
65	K	784452472.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	104,404	3,10	323,65
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							45,00
66	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn, sťahovanie mobiliáru	hod	3,000	15,00	45,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							619,93
67	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby - Dodanie zákresu nových rozvodov ZTI a EL	eur	1,000	250,00	250,00
68	K	000800013.S1	Vplyv pracovného prostredia - prevádzka investora a vplyv prostredia prestávky v práci - Priplatok za prácu v noci, cez sviatky a v dňoch pracovného pokoja	m2	14,797	25,00	369,93
D NP Naviac práce							2 326,67
69	K	784402802.S	Odstránenie starej primurovky	m2	12,510	3,10	38,78
70	K	978059511.S	Odskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	9,600	6,35	60,96
71	K	979081111.S	Odvoz sutiny, Vnútrostavenisková doprava sutiny, Nakladanie na dopravné prostriedky, Uloženie sutiny na skládku	kpl	1,000	145,00	145,00
72	K	784418012.S	Zväčšenie otvoru pre vstupné dvere	kpl	1,000	43,00	43,00
73	K	784452472.S	Zasekanie otvoru pre preklad nad vstupnými dverami	kpl	1,000	87,40	87,40
74	M	784402802.S	Osadenie prekladu nad vstupné dvere	kpl	1,000	166,50	166,50
75	M	553410032100.S	Doplatok za vstupné dvere hliníkové jednokrídlové otočné po zväčšení otvoru - vnútorný otvor š.800	kpl	1,000	245,00	245,00
76	K	784410510.S	Zhotovenie novej primurovky, hrúbka 100 mm	m2	5,300	47,30	250,69
77	K	784410511.S	Zhotovenie novej primurovky, hrúbka 50 mm	m2	6,360	43,60	277,30
78	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	9,600	2,50	24,00
79	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	9,700	5,80	56,26
80	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	5,700	1,85	10,55
81	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x598x10 mm, neglazované	m2	9,600	26,30	252,48
82	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	9,600	27,30	262,08
83	K	763135075.S	Dámske WC - Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	1,700	45,10	76,67
84	K	979011131.S	Dopravné náklady	kpl	1,000	210,00	210,00
85	K	999281111.S	Presun hmôt	kpl	1,000	120,00	120,00